
"MĒS NEKUR
TĀLU NETIKSIM,
JA VISUR
PRETIM STĀVĒS
MORALIZĒJOŠS
SKOLOTĀJS VAI
MĀCĪTĀJS UN
NOSODOŠI
KRATĪS AR
PIRKSTU."

J. Cālītis



Cālītis J. Dāvinājums / J. Cālītis ;
intervēja I. Lagzdiņa // Neatkarīgā
Cīņa. - Nr. 218/219 (1992, 24.dec.),
4.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"BET NE VIEN
TEOLOGAM,
JEBKURAM
CILVĒKAM JĀKOPJ
SEVĪ SPĒJA
UPURĒTIES, TAPT
PAR ŠO TUKŠO
TRAUKU, KURĀ
NELAIMĪGAIS VAR
IELIET SAVAS
SĀPES UN
CIEŠANAS."

J. Cālītis



Cālītis J. Dāvinājums / J. Cālītis ;
intervēja I. Lagzdiņa // Neatkarīgā
Cīņa. - Nr. 218/219 (1992, 24.dec.),
4.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"SEVI IEPAZĪST
ATTIECĪBĀS AR
CITIEM, CITI IR
MANS
SPOGULIS."

J. Cālītis



Cālītis J. Rīta dziesmiņa Dievam / J.
Cālītis ; intervēja E. A. Redovičs //
Rīgas Laiks. - ISSN 1407-1622. - Nr.
11 (2000, nov.), 15.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"VISPIRMS
ATGRIEZĪSIMIES
PAŠI PIE SEVIS,
UN TIKAI TAD
SĀKSIM UZDOT
ŠĀDUS
SAREŽĢĪTUS
JAUTĀJUMUS
PAR DIEVU."

J. Cālītis



Cālītis J. Sākas jauns civilizācijas loks /
J. Cālītis ; intervēja K. Streips //
Latvijas Vēstnesis. - ISSN 1407-0391.
- Nr. 130 (2001, 14.sept.), 9.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"MUMS IR
JĀATSLĀBINĀS UN
DAUDZ VAIRĀK
JĀPIEDZĪVO TAS,
KO MĒS ZINĀM,
BET NEGRIBAM
ATZĪT - KA
NEESAM RADĪTI
RUKĀŠANAI
VIENATNĒ SAVAI
KARJERAI, BET
GAN - MIERAM,
SAKĀRTOTĪBAI."

J. Cālītis



Cālītis J. Jēga ir mūsu priekšvārds / J.
Cālītis ; intervēja L. Rušeniece //
Neatkarīgā Rīta Avīze. - ISSN 1407-
3463. - Nr. 51 (2001, 22.dec.), 8.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"MĒS VARAM
IZGLĀBTIES,
ATRODOT CITU
IESPĒJU - SPĒKA
AVOTU, KAS IR
MŪSOS UN KAS
MŪSU DZĪVI
TUR."

J. Cālītis



Cālītis J. Jēga ir mūsu priekšvārds / J.
Cālītis ; intervēja L. Rušeniece //
Neatkarīgā Rīta Avīze. - ISSN 1407-
3463. - Nr. 51 (2001, 22.dec.), 9.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"NAV SVARĪGI,
VAI TU MIRSTI
VAI DZĪVO,
SVARĪGI -
KĀDĒĻ?"

J. Cālītis



Cālītis J. Jēga ir mūsu priekšvārds / J.
Cālītis ; intervēja L. Rušeniece //
Neatkarīgā Rīta Avīze. - ISSN 1407-
3463. - Nr. 51 (2001, 22.dec.), 9.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"TIEŠI CAUR MUMS
- TĀ MUMS IR
JĀDOMĀ UN
JĀSTRĀDĀ -
PASAULE VAR
PĀRLIECINĀTIES,
KA MIERS NAV
KĀDA TUKŠA
SKAŅA, TĀLS
IDEĀLS, NEREĀLS
SAPNIS."

J. Cālītis



Cālītis J. Vai miera valstība ir
atnākusi? / J. Cālītis // Svētdienas Rīts.
- ISSN 1407-964X. - Nr. 46 (2001,
15.dec.), [1].lpp.
 
© LU Bibliotēka



"KATRS MANS
SOLIS, MORĀLS
VAI NEMORĀLS, IR
IEGULDĪJUMS
APSTĀKĻU
UZLABOŠANAI VAI
DEGRADĒŠANAI."

J. Cālītis



Cālītis J. Zemes līdzsvara anatomija /
J. Cālītis ; intervēja B. Lulle //
Neatkarīgā Rīta Avīze Latvijai. - ISSN
1407-3463. - Nr. 248 (2005, 24.okt.),
2.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"JA PASAULE
BŪTĪBĀ IR
"NORMĀLA", TAD
NEATLIEK NEKĀ
CITA, KĀ PASAULI
PIEŅEMT AR VISĀM
CIEŠANĀM,
NEPILNĪBĀM UN
NETAISNĪGUMU KĀ
NORMU."

J. Cālītis



Cālītis J. Iespēja nenošauties / J.
Cālītis ; intervēja Meļķis // Latvijas
Luterānis. - ISSN 1407-5067. - Nr. 1
(2005, janv.), 13.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"DZĪVES JĒGA IR
TĀ, KA CILVĒKS
ATBILDĪGI UN AR
PILNU ATDEVI
NODODAS SAVAM
DARBAM UN TAD
KONSTATĒ, KA AIZ
TĀ VISA STĀV
RADĪTĀJS."

J. Cālītis



Cālītis J. Kāda ir dzīves jēga? / J. Cālītis
// Klubs. - ISSN 1407-1649. - Nr. 4
(2009, apr.), 41.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"MĒS NONĀKAM
PIE SAVAS
DZĪVES
DZIĻUMIEM
KATRS PA SAVU
CEĻU UN AR
SAVU
REDZĒJUMU."

J. Cālītis



Cālītis J. Nepazust tulkojumā / J.
Cālītis ; intervēja G. T. Žagare-Vītiņa //
Ir. - ISSN 1691-6166. - Nr. 41 (2012,
11.-17.okt.), 29.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"TEOLOĢISKAIS
JAUTĀJUMS IR
PAR TO, AR
KĀDĀM
VĒRTĪBĀM MĒS
DZĪVOJAM."

J. Cālītis



Cālītis J. Zemes līdzsvara anatomija /
J. Cālītis ; intervēja B. Lulle //
Neatkarīgā Rīta Avīze Latvijai. - ISSN
1407-3463. - Nr. 248 (2005, 24.okt.),
2.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"NEVAJAG
SKRIET PA
PASAULI AR
SAVĀM ĀTRĀS
RĪCĪBAS
PAREIZAJĀM
RECEPTĒM!"

J. Cālītis



Cālītis J. Kāds cilvēks, tāda mīlestība /
J. Cālītis ; intervēja I. Kleins //
Mistērija. - ISSN 1407-4230. - Nr. 2
(2018, febr.), 71.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"MIERS NAV
IDEĀLS, BET
ĪSTENĪBA, KURA
MUMS -
DRAUDZEI -
JĀDZĪVO
TAGAD."

J. Cālītis



Cālītis J. Vai miera valstība ir
atnākusi? / J. Cālītis // Svētdienas Rīts.
- ISSN 1407-964X. - Nr. 46 (2001,
15.dec.), [1].lpp.
 
© LU Bibliotēka



"VARBŪT TAS IR
PAR STIPRU
TEIKTS, BET
TULKOŠANA IR
GANDRĪZ VAI
ŠĀVIENS
TUMSĀ."

J. Cālītis



Cālītis J. Vai Bībele jau gatava? / J.
Cālītis ; intervēja P. Bankovskis //
Diena. - ISSN 1407-1290. - Nr. 238
(2005, 3.dec.), 11.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"TIKAI DAŽI,
PROTAMS,
DODAS UZ
BETLĒMI
ISRAĒLĀ, BET
DOMĀS UN
IZTĒLĒ UZ
TURIENI IET
VISI."

J. Cālītis



Cālītis J. "Eima tad nu uz Betlēmi
raudzīt, kas noticis..." / J. Cālītis //
Rīgas Lutera draudzes ziņas. - Nr. 12
(1992, dec.), 2.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"ZIVS NEZINA,
KA TĀ PELD
ŪDENĪ."

J. Cālītis



Cālītis J. Reliģija un reliģijas kopienas
Latvijas informācijas vidē / J. Cālītis //
Informācijas vide Latvijā: 21.
gadsimta sākums. - Rīga : Zinātne,
2006.- 312.lpp. - ISBN
9789984767888
 
© LU Bibliotēka



"ŠODIEN MUMS
JĀMĀCĀS - UN TAS
JĀDARA IKREIZ NO
JAUNA -
NOSTĀTIES DIEVA
PRIEKŠĀ AR VISĀM
SAVĀM KĻŪDĀM,
KLUPIENIEM, AR
PATIESU VĒLMI
KĻŪT LABĀKIEM."

J. Cālītis



Cālītis J. Vai Gara vingrināšana / J.
Cālītis ; intervēja I. Lagzdiņa // Brīvā
Latvija. - ISSN 0934-6759. - Nr. 48
(2001, 15.-21.dec.), 3.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"DZĪVE IR LAIKS,
KAS PAIET
TIECOTIES PRET
DEBESĪM."

J. Cālītis



Cālītis J. Saulvedis neglābs / J. Cālītis ;
intervēja I. Vilmane // Saldus Zeme. -
ISSN 1407-3070. - Nr. 1 (2018,
2.janv.), 3.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"KLAUSĪŠANĀS
NOZĪMĒ, KA
PIETUVOJAS
STĀSTAM TUR,
KUR TO
STĀSTA."

J. Cālītis



Cālītis J. Saulvedis neglābs / J. Cālītis ;
intervēja I. Vilmane // Saldus Zeme. -
ISSN 1407-3070. - Nr. 1 (2018,
2.janv.), 4.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"ĪSTĀ VARA IR
TUR, KUR KĀDS
KALPO UN REDZ
TOS, KURI CIEŠ."

J. Cālītis



Cālītis J. Daži vārdi par varu /  J. Cālītis
// Jaunā Avīze. - (1998, 9./18. apr.),
18.lpp.
 
© LU Bibliotēka


